[bookmark: _GoBack]

Муниципальное образование
                     "Октябрьский муниципальный район"
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2018	                          №119
с. Амурзет
О внесении изменений в постановление от 17.12.2010 № 347 и в  Порядок проведения независимой экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный этим постановлением

    В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об
организации предоставления  государственных и муниципальных  услуг», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 17.12.2010 № 347   «Об утверждении  порядка проведения независимой экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1.Пункт 2 изложить  в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района, начальника отдела районного хозяйства».
         1.2. В пункте 4 слово «дня» исключить.
2. Внести в Порядок проведения независимой экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.12.2010 № 347 следующее  изменение:
2.1.  Пункт 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Срок проведения независимой экспертизы не может быть менее  пятнадцати дней со дня его размещения».
3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Октябрьские зори» и 	на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» .							4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района, начальника отдела районного хозяйства.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                             А.А.Егоров					         А.А. Егоров

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]